

Luminor Līzings SIA sadarbībā ar AAS "BTA Baltic Insurance Company" ir gatavs parūpēties par tavu sirdsmieru un piedāvā divus KASKO apdrošināšanas variantus: Standarta un Premium. Izvēlies savām vajadzībām atbilstošāko!

	Standarta KASKO	Premium KASKO
<b>APDROŠINĀŠANAS TERITORIJA</b>		
Visas Eiropas Savienības valstis, Norvēģija, Islande, Lihtenšteina, Apvienota Karaliste	✓	✓
<b>PAŠRISKI</b>		
Bojājumi:	EUR 180	EUR 180
Zādzība, Laupīšana:	0%	0%
Bojāēja:	0%	0%
Stiklojums:	EUR 0	EUR 0
<b>RISKI</b>		
Uguns, t.sk. īssavienojums;	✓	✓
Dabas stihijas	✓	✓
Krītošie priekšmeti	✓	✓
Ceļu satiksmes negadījums (bojājumi)	✓	✓
Sadursme ar dzīvnieku	✓	✓
Sadursme ar šķērsli	✓	✓
Putnu vai dzīvnieku nodarītie bojājumi	✓	✓
Papildus aprīkojuma apdrošināšana (limits EUR 750)	✓	✓
Dalība BTA noteikumos atrunātajās sacensībās	✓	✓
Bojāejā	✓	✓
Zādzība un laupīšana	✓	✓
Vandālisms, trešo personu pretiesiska rīcība	✓	✓
Hidrotrieciena risks (limits EUR 6000 EUR)	✓	✓
Stiklu plīsuma risks (bez pašriska, remontējot pie BTA sadarbības partneriem vienu reizi polises darbības laikā)	✓	✓
Atslēgu zādzība risks (limits EUR 300, bez pašriska)	✓	✓
Numuru un dokumentu apdrošināšana (limits EUR 50, bez pašriska)	✓	✓
Degvielas sistēmas tīrīšanas risks	✓	✓
Jaunvērtības apdrošināšana (līdz 2 gadu veciem transportlīdzekļiem)	✓	✓
Tehniskā "Palīdzība uz ceļa" transportlīdzekļiem līdz 3,5 tonnām	✓	✓

	Standarta KASKO	Premium KASKO
Remonts klienta izvēlētā servisā	✓ (līdz 3 gadu veciem transportlīdzekļiem)	✓ (bez transportlīdzekļa vecuma ierobežojuma)
Transportlīdzekļu apkopes risks	✗	✓
Bezrūpības risks	✗	✓
Līzīga vērtība līdz 7 gadus veciem transportlīdzekļiem	✗	✓
Elektrisko bloku bojājums	✗	✓
Bagāžas apdrošināšana (bagāža, telefoni, planšetes un citi)	✗	✓ (limits EUR 1000)
Nelaiemes gadījumu apdrošināšana transportlīdzekļa vadītājam un visiem pasažieriem	✗	✓ (limits EUR 7500 visām personām)
Maiņas auto nodrošināšana	✗	✓ (līdz EUR 30 dienā)

Luminor līzīga apdrošināšanas komanda  
Tāl. +371 66955600 darba dienās no 8.30 līdz 17.00  
E-pasts: luminor@bta.lv

Piedāvājot KASKO un OCTA apdrošināšanu, Luminor Lizings SIA, reģ. Nr. 40003348054, adrese: Skanstes 12, Rīga, LV-1013, darbojas kā apdrošināšanas aģents AAS "BTA Baltic Insurance Company" vārdā. Šis dokuments sniedz vispārīgu produkta aprakstu. Šis dokuments neatspoguļo konkrēta apdrošināšanas līguma noteikumus. Noslēgta apdrošināšanas līguma noteikumi, tostarp apdrošinātie pamata riski un apdrošinātie papildriski, ir norādīti apdrošināšanas līgumā.